



DM REVISION

Registreret Revisionsanpartsselskab

Ulstrupvej 10

DK-4682 Tureby

Telefon 56 20 60 00

Cvr.nr. 14 56 93 91

Email: info@dm-revision.dk

Web: www.dm-revision.dk

ÅRSRAPPORT 2021/2022

Roar Entreprise A/S
Teglværksvej 25, Kamstrup
4000 Roskilde

CVR nr. 19946886

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 20. december 2022

Dirigent

Roar Duboux Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance pr. 30. juni	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Roar Entreprise A/S
Teglværksvej 25, Kamstrup
4000 Roskilde

Telefon: 3828 0838
Email: rp@roar-as.dk

CVR-nr.: 19946886
Stiftelsesdato: 2. maj 1997
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Bestyrelse

Roar Duboux Pedersen
Grzegorz Zgieb
Niels Nimand Radion

Direktion

Roar Duboux Pedersen

Revisor

Registreret Revisionsanpartsselskab DM Revision
Ulstrupvej 10
4682 Tureby

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 20. december 2022.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er maler- og byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2021/22 et resultat før skat på kr. 2.376.328.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22	2020/21
1. Bruttofortjeneste/-tab	3.103.127	6.502.119
2. Personaleomkostninger	-743.309	-814.830
Af- og nedskrivninger	-277.054	-225.925
Andre driftsomkostninger	0	-10.133
Resultat før finansielle poster	2.082.764	5.451.231
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	234.510	-431.417
Indtægter kapitalandele i associerede virksomheder	195.721	0
3. Andre finansielle omkostninger	-136.667	-90.298
Ordinært resultat før skat	2.376.328	4.929.516
4. Skat af årets resultat	-451.726	-1.195.744
ÅRETS RESULTAT	1.924.602	3.733.772
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	202.439	0
Ekstraordinært udbytte	0	4.000.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Overført resultat	-77.837	-1.766.228
Disponeret i alt	1.924.602	3.733.772

Balance pr. 30. juni

Note	2021/22	2020/21
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.214.585	1.083.569
Materielle anlægsaktiver i alt	1.214.585	1.083.569
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.718	13.926
Kapitalandele i associerede virksomheder	250.705	0
Deposita	67.500	67.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	404.923	81.426
Anlægsaktiver i alt	1.619.508	1.164.995
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.875.861	5.706.915
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	48.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	257.300	4.397
Andre tilgodehavender	82.500	283.699
Periodeafgrænsningsposter	77.605	67.194
Tilgodehavender i alt	8.293.266	6.111.065
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	1.119.047	5.345.020
Likvide beholdninger i alt	1.119.047	5.345.020
Omsætningsaktiver i alt	9.412.313	11.456.085
AKTIVER I ALT	11.031.821	12.621.080

Balance pr. 30. juni

Note	2021/22	2020/21
PASSIVER		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	202.439	0
Overført resultat	85.087	162.925
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.800.000	1.500.000
Egenkapital i alt	2.587.526	2.162.925
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	81.774	80.894
Andre hensatte forpligtelser	1.222.400	1.871.092
Hensatte forpligtelser i alt	1.304.174	1.951.986
GÆLDSFORPLIGTELSE		
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	453.007	1.197.355
Langfristede gældsforpligtelser i alt	453.007	1.197.355
Kortfristede gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	792.006
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.891.259	2.495.411
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.021.338	2.736.702
Anden gæld	1.774.517	1.284.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.687.114	7.308.814
Gældsforpligtelser i alt	7.140.121	8.506.169
PASSIVER I ALT	11.031.821	12.621.080

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Bruttofortjeneste/-tab

I den opgjorte bruttofortjeneste/tab indgår der for indeværende regnskabsår en driftsøkonomisk gevinst, vedrørende salg af anlægsaktiver på tkr. 75.

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
Lønninger	610.990	683.605
Pensioner	90.839	84.245
Andre omkostninger til social sikring	41.480	46.980
	743.309	814.830

2021/22

2020/21

3. Andre finansielle omkostninger

Renter, pengeinstitutter	-46.739	-49.189
Renter, kreditorer	-593	-506
Renter, tilknyttede virksomheder	-63.798	-40.312
Kurstab, realiseret	-24.236	0
Renter, Skat m.v.	-1.301	-291
	-136.667	-90.298

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	-450.846	-1.195.194
Regulering af eventualskatter	-880	-550
	-451.726	-1.195.744

5. Langfristede gældsforpligtelser

Samlet gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancedagen udgør tkr. 0.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Roar's Kilde A/S, cvr.nr. 11 11 71 98, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Øvrige forpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør tkr. 270 i uopsigelighedsperioden, som udløber 31. december 2022.

Selskabet lejer lokaler af tilknyttet virksomhed. Lejekontrakten er indgået på markedsmæssige vilkår.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Arbejdsgarantier:

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, med Tryg Garanti, der på balancetidspunktet udgør tkr. 8.140.

Selskabet har ikke påtaget sig pantsætninger eller stillet sikkerhed udover ovenstående samt sædvanlige forretningsmæssige.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Roar Duboux Pedersen

Bestyrelsesmedlem 1

På vegne af: Roar Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-582786537498

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-21 09:35:04 UTC

NEM ID 

Roar Duboux Pedersen

Direktør 1

På vegne af: Roar Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-582786537498

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-21 09:35:04 UTC

NEM ID 

Niels Nimand Radion

Bestyrelsesmedlem 3

På vegne af: Roar's Kilde A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-709676490744

IP: 152.115.xxx.xxx

2022-12-21 10:35:30 UTC

NEM ID 

Grzegorz Zgieb

Bestyrelsesmedlem 2

På vegne af: Roar Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-007418060102

IP: 46.205.xxx.xxx

2022-12-22 10:56:04 UTC

NEM ID 

Merete Leth

Registreret revisor

På vegne af: Registreret Revisionsanpartsselskab DM ...

Serienummer: CVR:14569391-RID:1063185549815

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-12-22 11:41:13 UTC

NEM ID 

Roar Duboux Pedersen

Dirigent

På vegne af: Roar Entreprise A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-582786537498

IP: 213.237.xxx.xxx

2022-12-22 11:47:26 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7G5HW-VKLNK-HUD06-NM12Z-3ZAXF-VHJ53

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>